
Elections Professionnelles 2018 
 

1er degré 

 
 
 
 

CAPD Professeurs des Ecoles de la Dordogne 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nombre de voix Pourcentage Nombre de sièges 

SE-UNSA 
SNUIPP-FSU 
FO  
SGEN-CFDT 

554 
603 
29 
20 

46,01 (+1,79) 
50,08 (-0,35) 

2,41 (-0,17) 
1,66 (-1,11) 

3 
4 

 1 204  7 

 
 

CAPD Professeurs des Ecoles de la Gironde 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nombre de voix Pourcentage Nombre de sièges 

SE-UNSA 
SNUIPP-FSU 
FO  
SGEN-CFDT 
CGT 
SUD 

659 
1 420 
967 
200 
83 
80 

19,33 (-3,06) 
41,65 (+0,74) 
28,37 (+1,62) 

5,87 (+1,96) 
2,43 (-0,44) 
2,35 (-0,82) 

2 
5 
3 

 3 409  10 

 

Inscrits : 1 897 

Votants : 1 234 (65,05%) 

Exprimés : 1 204 

Blancs : 30 
 

Inscrits : 7 770 

Votants : 3 463 (44,57%) 

Exprimés : 3 409 

Blancs : 54 
 



CAPD Professeurs des Ecoles des Landes 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nombre de voix Pourcentage Nombre de sièges 

SE-UNSA 
SNUIPP-FSU 
FO  
SGEN-CFDT 
CGT 

399 
424 
294 
20 
33 

34,10 (+5,6) 
36,24 (-2,55) 
25,13 (-3,47) 

1,71 (+0,31) 
2,82 (+0,11) 

2 
3 
2 

 1 170  7 

 
 

CAPD Professeurs des Ecoles du Lot et Garonne 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nombre de voix Pourcentage Nombre de sièges 

SE-UNSA 
SNUIPP-FSU 
FO  
SGEN-CFDT 

210 
440 
154 
38 

24,94 (+3,66) 
52,26 (+1,71) 
18,29 (-4,71) 

4,51 (+0,2) 

2 (+1) 
4 
1 (-1) 

 842  7 

 
 

CAPD Professeurs des Ecoles des Pyrénées Atlantiques 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nombre de voix Pourcentage Nombre de sièges 

SE-UNSA 
SNUIPP-FSU 
FO  
SGEN-CFDT 

743 
675 
137 
65 

45,86 (+4,17) 
41,67 (-5,84) 

8,46 (+0,72) 
4,01 (+0,96) 

4 (+1) 
3 (-1) 

 1 620  7 

 

Inscrits : 1 966 

Votants : 1 191 (60,58%) 

Exprimés : 1 170 

Blancs : 21 
 

Inscrits : 1 636 

Votants : 861 (52,63%) 

Exprimés : 842 

Blancs : 19 
 

Inscrits : 2 806 

Votants : 1 655 (58,98%) 

Exprimés : 1 620 

Blancs : 35 
 


